             Protecciones eléctricas y filtrador de grado industrial
OPP/OVP/UVP/SC
      Diseño plano, negro y extra largo 1x 20+4pin, 1x 12V
4+4pin, 2x SATA, 2x PATA
    150x145x85mm
    12V único
    TACENS ultrasilencioso de 14dB y 12cm
    Cumple con la normativa ATX12V / Ingeniería
europea y seguridad certificada / Fabricada conforme a las directivas
y normas exigidas por la UE
APIII500
CERTIFICADO
VENTILADOR
SEGURIDAD
DIMENSIONES
RAÍL
CABLES
10
238x205x125mm8437023608081
Total Power
Combined Power
Max. Output Current
DC Output Voltage
AC Input
500W
200-240Vac                4A                     50-60Hz
+3.3V +5V +12V -12V +5Vsb
24A 25A 26A 0.5A 2.5A
180W 312W 6W 12.5W
    Proceso de fabricación SMD con PCB de doble capaTECNOLOGÍA
EMPAQUETADO